МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

   02 июля 2009 года                                                                                         № 15
	о ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Звездное «Информационный центр»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
      1. Создать комиссию по ликвидации Муниципального унитарного предприятия муниципального образования Звездное «Информационный центр» в составе:
Председатель комиссии:
Васильева Е.А. - заместитель Главы МО МО Звездное

Члены комиссии:
Плоскова Н.И. – главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии МО МО Звездное

Макарихина К.В. – ведущий специалист Аппарата Муниципального Совета МО МО Звездное

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г.Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва № 3 от 02.07.2009 г.